


2 Литературное  чтение Литературное  чтение  (2 ч.) Л.Ф. Климанова, В.Г. Горецкий 

«Просвещение»,2021г. 

1.1.1.1.2.2.2.Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 Математика  Математика (2 ч.), М.И. Моро, М.А. Бантова «Просвещение», 2018г 1.1.1.3.1.8.2 .Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 Окружающий мир   Окружающий мир (2 ч.), А.А. Плешаков «Просвещение», 2018г. 1.1.1.4.1.3.2 Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 Иностранный язык 

(Английский) 

Английский  язык, М.З. Биболетова,  «Просвещение», 2021 г. 1.1.1.2.1.7.1 .Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 Родной (удмуртский) язык Удмурт кыл,  Ю.Т. Байтерякова, «Удмуртия», 2019г. 1.2.1.1.1.15.3 Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 Литературное чтение на 

родном (удмуртском) языке 

Лыдзон книга, Т.С. Иванова, И.Ф. Тимирзянова, «Удмуртия» 2019г. 

 

1.2.1.1.2.5.2 .Приказ №254 от 20.05.20г.   

1 - 4 Физическая  культура Физическая  культура 1 – 4 класс, В.И. Лях «Просвещение» 2016г. 1.1.1.8.1.3.1.Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 Музыка Музыка, Е.Д. Критская, Г.П. Сергеева «Просвещение» 2022г 1.1.1.6.2.2.2 Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 Технология Технология . Е.А. Лутцева, Т.П. Зуева «Просвещение».2022г. 1.1.1.7.1.3.2.Приказ №254 от 20.05.20г.   

2 ИЗО Изобразительное искусство, Л.А. Неменская, «Просвещение» 2022г 1.1.1.6.1.1.2.Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Русский  язык  Русский  язык (2ч.), В.П. Канакина, В.Г. Горецкий, «Просвещение» 

2018г. 

1.1.1.1.1.1.4 Приказ № 254 от 20.05.20г. 

3 Литературное  чтение Литературное  чтение  (2 ч.)Л.Ф. Климанова, В.Г. Горецкий 

«Просвещение»,2020г. 

1.1.1.1.2.2.3.Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Математика  Математика (2ч.), М.И. Моро, М.А. Бантова «Просвещение», 2018г. 1.1.1.3.1.8.3 .Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Окружающий мир   Окружающий мир  (2 ч.), А.А. Плешаков «Просвещение», 2018г 1.1.1.4.1.3.3 Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Иностранный язык 

(Английский) 

Английский  язык, , М.З. Биболетова, О.А. Денисенко «Просвещение», 

2020г. 

1.1.1.2.1.7.2 Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Родной (удмуртский) язык Удмурт кыл,  Ю.Т. Байтерякова, «Удмуртия», 2019г. 1.2.1.1.1.15.4 Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Литературное чтение на 

родном (удмуртском) языке 

Лыдзон книга, Т.С. Иванова, И.Ф. Тимирзянова, «Удмуртия» 2019г. 

 

1.2.1.1.2.5.3.Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Музыка Музыка, Е.Д. Критская, Г.П. Сергеева «Просвещение» 2020г 1.1.1.6.2.2.3 Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 Технология Технология . Е.А. Лутцева, Т.П. Зуева «Просвещение».2020г. 1.1.1.7.1.3.3 Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 ИЗО Изобразительное искусство, Л.А. Неменская, «Просвещение» 2020г 1.1.1.6.1.1.3.Приказ №254 от 20.05.20г.   



1 - 4 Физическая  культура Физическая культура 1 – 4  класс,  В.И. Лях  «Просвещение », 2016 1.1.1.8.1.3.1 Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 Русский язык  Русский  язык (2ч.), В.П. Канакина, В.Г. Горецкий, «Просвещение» 

2019г. 

1.1.1.1.1.1.5 Приказ № 254 от 20.05.20г. 

4 Литературное чтение  Литературное  чтение  (2 ч.) Л.Ф. Климанова, В.Г. Горецкий 

«Просвещение»,2019г. 

1.1.1.1.2.2.4.Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 Математика  Математика (2 ч.), М.И. Моро и др. «Просвещение», 2019г 1.1.1.3.1.8.4 .Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 Окружающий мир   Окружающий мир  (2 ч.), А.А. Плешаков, Е.А. Крючкова  

«Просвещение», 2020 г. 

1.1.1.4.1.3.4 Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 Иностранный язык 

(Английский) 

Английский  язык, , М.З. Биболетова, О.А. Денисенко «Просвещение», 

2020г. 

1.1.1.2.1.7.3 .Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 Родной (удмуртский) язык Удмурт кыл,  Ю.Т. Байтерякова, «Удмуртия», 2015г. 1.2.1.1.1.15.5 Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 Литературное чтение на 

родном (удмуртском) языке 

Лыдзон книга, Т.С. Иванова, И.Ф. Тимирзянова, «Удмуртия» 2015г. 

 

1.2.1.1.2.5.4 Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 ОРКСЭ Основы религиозных культур и светской этики,  А.В. Кураев   

«Просвещение», 2021г. 

1.1.1.5.1.2.1 .Приказ №254 от 20.05.20г 

4 Музыка Музыка, Е.Д. Критская, Г.П. Сергеева «Просвещение» 2022г 1.1.1.6.2.2.4 Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 Технология Технология . Е.А. Лутцева, Т.П. Зуева «Просвещение».2022г. 1.1.1.7.1.3.4. Приказ №254 от 20.05.20г.   

4 ИЗО Изобразительное искусство, Л.А. Неменская, «Просвещение» 2019г. 1.1.1.6.1.1.4 Приказ №254 от 20.05.20г.   

3 - 4 Физическая  культура Физическая  культура 1 – 4  класс,  В.И. Лях  «Просвещение », 2016  1.1.1.8.1.3.1 Приказ №254 от 20.05.20г.   

 

 

 

 

 


